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Środa, 9listopada  20 2 2 

   

Rok 6 Sędziowie Noclegi w Lancaster 

 
 

 

 

 

 

 

Rok 6 cieszył się wizytą w Judges Lodgings w Lancaster, gdzie zostaliśmy wiktoriańskimi służącymi i 

uczniami. Wszystkie dzieci świetnie się bawiły, przyjmując role z przeszłości, a zwłaszcza używając 

przedmiotów i zabawek, które były używane ponad sto lat temu. 

 

Spotkanie z psem przewodnikiem Royal 

Dzieci w apartamencie spotkały Royala, labradora szkolącego się na psa 
przewodnika. Był nienagannie zachowywał, a dzieciom bardzo podobało 
się to doświadczenie. Karmili go smakołykami, a niektóre dzieci 
wydawały polecenia. Wielkie dzięki dla pani Bradley za 
przyprowadzenie go, jest naprawdę niesamowitym psem. 
 

 

 

 

 

Monster Ball 
 

Bardzo dziękuję wszystkim, którzy wsparli Monster Ball. Z Waszą pomocą udało nam się zebrać £897.00. 

 

 

 

 



Przeciwdziałanie zastraszaniu Mamyek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Przeciwdziałanie zastraszaniu jest zawsze bardzo widoczne w Marton. Zawsze zachęcamy wszystkie nasze 
dzieci, aby powiedziały zaufanej osobie dorosłej, jeśli kiedykolwiek się martwią lub martwią o cokolwiek. 
Przyszły tydzień to tydzień przeciwdziałania zastraszaniu, kiedy w szkole ponownie przyjrzymy się, czym 
jest zastraszanie i jak zapewnić sobie i sobie nawzajem bezpieczeństwo i szczęście.  W poniedziałek 14 
listopada zapraszamy dzieci do noszenia dziwnych skarpetek do szkolnego mundurka.  Dzień Dziwnych 
Skarpetek wyznacza początek Tygodnia Przeciwdziałania Nękaniu i pomaga nam świętować to, co czyni nas 
wyjątkowymi. 
 
W ciągu tygodnia będziemy koncentrować nasze lekcje PSHE na różnych rodzajach zastraszania, które 

mogą wystąpić i jak możemy współpracować, aby temu zapobiec i czuć się odizolowanym przez 

zmartwienie, jeśli przydarzy się to nam lub komukolwiek, kogo znamy. Głównym przesłaniem Antibullying 

Alliances jest "Reach Out" i będziemy pracować z dziećmi nad zrozumieniem, co to oznacza i jak to 

wygląda. 

 

Nowy dla mnie  
 
W czwartek 10 listopada od 15.20 p.m.to 15.50 pani Faller i pani Fletcher będą w klasie przyjęć, aby rozdać 

prawie nowy mundur rodzicom, którzy potrzebują dodatkowej odzieży. Pomóż sobie wszelkimi 

dodatkowymi przedmiotami, których możesz potrzebować.  Jeśli masz w domu zapasowy mundur w wieku 

5-6 lub 6-7 lat, możesz go również przynieść w te dni. 

 
 
 
 



 

 Jarmark Bożonarodzeniowy   

 
Piątek, 9 grudnia 2022 r., godz. 15.30 

 
 

  Dzień Mundurka Pozaszkolnego – piątek, 11 listopada 2022 r. 
 

Zbieramy CZEKOLADĘ I SŁODYCZE na jednym z naszych najpopularniejszych 
stoisk, Chocolate & Sweet Tombola.  W zamian dzieci są zaproszone do noszenia 
własnych ubrań na dzień, w piątek, 11 listopada 2022 r.  Dziękuję w oczekiwaniu 
na wasze wsparcie. 
 

 

 

 

    Termin Tempest Photos 

  

Uprzejme przypomnienie, że ostateczny termin bezpłatnego powrotu do szkoły to poniedziałek, 14 

listopada 2022 r.   Zamów za pośrednictwem strony internetowej Tempest, korzystając z unikalnego linku 

lub odwiedź www.tempest-orders.co.uk 

Jeśli potrzebujesz pomocy w zamówieniu zdjęć, skontaktuj się z Tempest pod numerem 01736 751555 

(opcja 3).  

 

Wybory na gubernatora macierzystego  

 
Mamy jeden wakat na stanowisku gubernatora macierzystego.  

Informacje i dokumenty nominacyjne zostaną wysłane do domu jutro. 

 
 

Szczepienia przeciw grypie  
 

W listopadzie pielęgniarki szkolne przyjdą do szkoły, aby zaszczepić wszystkie dzieci.  Otrzymasz 
wiadomość e-mail w ciągu najbliższych kilku tygodni, kliknij link w wiadomości e-mail, aby zarejestrować 

swoje dziecko.  
 

http://www.tempest-orders.co.uk/


 
 

Dzieci w potrzebie  

piątek, 18 listopada 2022 r. 

 
Na rzecz "Dzieci w potrzebie" dzieci są proszone o noszenie własnych ubrań przez cały dzień w zamian za 

dobrowolną darowiznę w wysokości 1 funta na  dziecko lub 2 funty na rodzinę. Mamy nadzieję, że 

dołączysz do nas we wspieraniu tej wartościowej sprawy. (Należy pamiętać, że darowizny na to 

wydarzenie są całkowicie dobrowolne.) 

 

 

NOWA Grupa Autyzmu Play & Support 

 

 W każdy czwartek od 16:00 do 18:00 Aiming Higher prowadzą grupę zabaw i wsparcia dla dzieci z 

autyzmem i ich rodzeństwa.  £2.00 na dziecko (z diagnozą ASD lub oczekujące na nią), £1 dla rodzeństwa i 

bezpłatnie dla towarzyszących dorosłych (w wieku 18+) napoje dostępne w cenie £1 każdy (tylko gotówka).  

Aby uzyskać więcej informacji , wyślij e-mail autism.fylde@yahoo.com 

 

        PGL Rok 3 i Rok 6  

Zachęcamy do dokonywania niewielkich regularnych płatności od sumy PGL. Płatności powinny być 
dokonywane na Parent Pay.   Jeśli nie zarezerwowałeś dziecku miejsca na wycieczkę w roku 6, ale chcesz to 
zrobić, skontaktuj się z panią Innes tak szybko, jak to możliwe, ponieważ termin już minął. 

 

Parking  
 

Chciałbym podziękować wszystkim naszym rodzicom i opiekunom, którzy parkują bezpiecznie podczas 
odwożenia i odbierania swoich dzieci. Ciężko pracujemy, aby zapewnić silne relacje w społeczności i ważne 
jest, aby wszystko, co robimy, wzmacniało te relacje. Proszę wszystkich rodziców, aby byli szczególnie 
czujni przy wyborze miejsca parkowania. Upewnij się, że podjazdy nigdy nie są zablokowane i że zawsze 
jest wystarczająco dużo miejsca dla pojazdów ratunkowych, aby łatwo uzyskać dostęp do wszystkich 
nieruchomości w okolicy. 
 
Sklep spółdzielczy na Highfield Road uprzejmie zgodził się, aby rodzice Marton mogli korzystać z parkingu. 
Prosimy również o powstrzymanie się od parkowania lub zatrzymywania się przed bramą szkoły. 
Parkowanie w tym miejscu powoduje utrudnienia dla dzieci podczas przechodzenia przez jezdnię i 
uniemożliwia pojazdom ratunkowym dostęp do school. 
 
 

mailto:autism.fylde@yahoo.com


Gratulacje  
 

 Gwiazda tygodnia Doobee • Moc uczenia się 

Suita Piękny   

Odbiór William   

Y1 Nika Scarlett Rosie, Rose, 
Scarlett, Adelia, 
Riley, Jack i Elliot 

Y2A Elizabeth Następować Lockie, Henry, 
Hermiona i Emily 

Y2B          Oliver Freya Harper i Harley-
Rae 

Y3A Presley Grzegorz Henr 

Y3B Olivia Fatimah Logan 

4A Złupić Jozue Covey 

5A Brooklyn Pogoń Kaylen, Matthew, 
Virginia i Elizabeth 

6A Utwór John-B Koral Archie 

6B Matthew Natan Tristan, Arman i 
Aiden 

 
 

  Uśmiechy  

 
Ogromne gratulacje dla Theo i Jake'a w piątym roku za osiągnięcie 100 uśmiechów za ich pracę i 

zachowanie. Wszyscy jesteśmy z Ciebie bardzo dumni. 

 
 

Słowa tygodnia 

 
 Przystanek nagrywania znaleźć 
Y1    cały pauza 
Y2   widoczny kontrast 
Zużycie Y3  baza 
Y4   szlachetny Różny 
 Rywal Y5 cuchnął 
 Potencjał Y6 przyrównywać 

 

 



Frekwencja 
procentowa 

= do dni Jak to wpływa na naukę Twojego dziecka 

100% Doskonały 0 dni Uczniowie ze 100% frekwencją powinni osiągać 
jak najlepsze oceny.   

Powyżej 97% - 
Bardzo dobry 

6 dni 
nieobecności 

Uczniowie z taką frekwencją powinni osiągać jak 
najlepsze oceny.  

95% i więcej – 
dobry 

10 dni Uczniowie z taką frekwencją prawdopodobnie 
osiągną swoje docelowe oceny. Gdy frekwencja 
spadnie tak nisko, zostanie wysłane skierowanie 
do urzędnika ds. Opieki nad uczniami. 

90% frekwencji – 
niezadowalająca 

19 dni Uczniowie tracą miesiąc szkoły w ciągu roku, 
pozostając w tyle w matematyce i języku 
angielskim.  Luki zaczną się ujawniać w ich nauce 
i mogą prowadzić do słabych ocen. 

85% frekwencji – 
powód do 
niepokoju 

29 dni 
nieobecności 

Uczniom brakuje 6 tygodni szkoły; Trudno będzie 
im nadążyć i osiągnąć to, co najlepsze.  

80% frekwencji – 
poważne obawy 

1 dzień CO 
tydzień 

Nadążanie za pracą będzie prawie niemożliwe.  
Rodzice uczniów o takim poziomie frekwencji 
mogą otrzymać mandat karny, co może 
prowadzić do wszczęcia postępowania 
sądowego.  To niesprawiedliwe wobec dziecka i 
jego szans na przyszłość. 

 
 
 

Dobrze jest być zielonym!  

Dane dotyczące frekwencji na zajęciach 

Za ostatni tydzień semestru od 17 października  do 20 października 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Brawa dla wszystkich klas, które miały Zielony Status. 

Brawa również dla klasy 3A za najwyższą frekwencję w szkole i klasy Maple za najwyższą 
w apartamencie 

 

Wiąz  90% Klasa 2B 90.1% 

Wierzba  92.5% Klasa 3A 97.9% 

Buk  91.4% Klasa 3B 91.9% 

Klon  97,1% Klasa 4A    90.8% 

Rec  84,8% Klasa 5A    88.2% 

Klasa 1A  97.3% Klasa 6A 93.7% 

Klasa 2A  97.4% Klasa 6B 95.4% 



    Dobra frekwencja  

 

Ogromne brawa dla klasy 3A, za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W poniedziałek 

świętowaliśmy ich sukces w naszym zgromadzeniu, a każde dziecko miało słodki poczęstunek. 

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dziękuję 

Pani Alice Coyle    , pani Ruth Coupe,  
dyrektor szkoły    , dyrektor wykonawczy 

 

 

Daty dla twojego pamiętnika 

Środa, 9 listopada  Spotkanie SATS 6 pm Rok 6 rodzice  

Czwartek, 10 

 listopada Klasa 4A  Jaskinie Ingleborough  

Piątek, 11 listopada Dzień Własnych Ubrań –  Czekolada / Słodka  

 darowizna Poniedziałek, 14 listopada Dzień  Nieparzystych Skarpet  

 

Piątek, 18  

 

  listopada Dzień Własnych Ubrań – Dzieci w potrzebie   

Poniedziałek, 21 listopada   Klasa 5A – Ordsall Hall  

Środa, 30 listopada Grypa Szczepienie nosa  

Piątek, 9 grudnia  Jarmark Bożonarodzeniowy od 15.30 

 



 


